
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

П Р И К А З
07.11.2016г. №71/1
О назначении ответственного за введение ФГОС ОВЗ

Во исполнение приказа Министерства образования и науки 
Чеченской Республики от 23.08.2016г. №1128-п и приказа Департамента 
образования Мэрии г. Грозного № 653 от 06.09.16г. «Об утверждении Плана 
мероприятий по обеспечению введения федерального государственного 
образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья и федерального государственного 
образовательного стандарта образования обучающихся с умственной 
отсталостью (интеллектуальными нарушениями) в общеобразовательных 
учреждениях 
г. Грозного»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Дошаеву М.Д. ответственной 
за введение ФГОС ОВЗ в МБОУ «СОШ № 42».
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Дошаева М.Д.


